

Elbląg, dnia 18.08.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2 DN-ZP-TP-14/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej przegubowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.08.2022 r. pod nr 2022/BZP 00296062/01.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1:

Dotyczy OPZ pkt 2 ppkt 3: Czy dopuszczacie Państwo układ kinematyczny wywrotu łyżki typu „Z kinematics”?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na układ kinematyczny wywrotu łyżki typu „Z kinematics”.

Pytanie 2:

Dotyczy OPZ pkt 3 ppkt 1: Czy dopuszczacie Państwo rozwiązanie ze skrzynią biegów w pełni hydrauliczną z dwoma biegami do przodu i możliwością przełączania poprzez joystick zmianę kierunku jazdy przód/tył?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na skrzynię biegów w pełni hydrauliczną z dwoma biegami do przodu i możliwością przełączania poprzez joystick zmianę kierunku jazdy przód/tył.

Pytanie 3:

Dotyczy OPZ pkt 3 ppkt 2: Czy dopuszczacie Państwo aby most tylni, wahliwy posiadał oscylację +/- 12 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę na tylny most wahliwy z oscylacją 12°.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 3 ppkt 2) trzeci myślnik Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**Most tylny wahliwy z oscylacją min +/- 10°, max +/- 20°**”.

DYREKTOR SPÓŁKI

Andrzej Lemanowicz